EMENTA: REQUER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA O

SERVIÇO DE COLETA DE GALHADAS E RESÍDUOS

VERDES  DEPOSITADOS  NA  RUA  CONSELHEIRO

CARRÃO, 360 - JARDIM ZARA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Solicitamos desta MD. Secretaria de Infraestrutura, que faça com

brevidade a coleta de galhada e residuos verdes depositados em local referido em ementa.

REQUEREMOS, nos termos constitucionais e regimentais, depois

de ouvido o Plenário  desta Egrégia Casa Legislativa,  seja oficiado o Exmo. Sr.  Prefeito

Municipal, para que este determine que a Secretaria de Infraestrutura realize os serviços

aqui requeridos.

Sala das Sessões, 28 de março de 2024.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - UNIÃO

		2024-03-28T13:03:49+0000